
Strana 1 – Dodatek č. 2 Rámcové servisní smlouvy mezi Exportní garanční pojišťovací společnost, a.s. a COMPLETE CZ, spol. s r.o. 
 

 

DODATEK č. 2 
RÁMCOVÉ SERVISNÍ SMLOUVY 

uzavřené dne 22. 5. 2003 
(dále též „Dodatek č. 2“) 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel:     Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1619                                                                  

se sídlem:      Praha 1, Vodičkova 34/701, PSČ 111 21 
zastoupena:      Ing. Janem Procházkou, předsedou představenstva 
IČO:           45279314 
DIČ:              CZ45279314 
bankovní spojení:    Česká národní banka 
č. ú.:        2103011/0710 
ID DS:        nqkd2ia 
 
a 
  
Zhotovitel:             COMPLETE CZ, spol. s r.o.               

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 88727 

se sídlem:         Legerova 1853/24, Nové Město, 120 00 Praha 2 
zastoupena:      Martinem Petrovkou, jednatelem  
IČO:            26707829 
DIČ:            CZ26707829 
bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s. 
č. ú.:        1355962/0800 
tel.:           +420 246 030 031 
fax:           +420 246 030 032 
adresa pro doručování:  V Rovinách 56/1169, 140 00 Praha 4 
ID DS:       f4hwdze 
 
společně dále též „smluvní strany“, resp. jednotlivě „smluvní strana“. 
 
Smluvní strany uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“), tento Dodatek č. 2 k Rámcové 
servisní smlouvě uzavřené dne 22. 5. 2003 pro provádění servisních prohlídek jednotek 
UNIFLAIR (dále jen „Smlouva“), vč. Dodatku č. 1 ze dne 23. 2. 2010 (dále jen „Dodatek  
č. 1“). 
 

II. ZMĚNA SMLOUVY 
 
Čl. III odst. 1, 3 a 4 Smlouvy se nahrazují tímto zněním: 
 

„III. CENA 
 

3.1 Smluvní strany se dohodly na cenách takto: 
  

Množství MJ Popis servisní/pracovní činnosti Cena v 
Kč/MJ/ 
prohlídka 

Cena v 
Kč za 
prohlídku 

Cena v Kč 
/ rok 

2,00 ks Pravidelný „čtvrtletní“ servis zařízení   
UNIFLAIR, model SDAC0351/CAL0511 
v rozsahu dle Přílohy č.1 (3x ročně) 
(předmět Rámcové servisní smlouvy) 

xxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxx 



Strana 2 – Dodatek č. 2 Rámcové servisní smlouvy mezi Exportní garanční pojišťovací společnost, a.s. a COMPLETE CZ, spol. s r.o. 
 

 

2,00 ks Pravidelný „roční“ servis zařízení   
UNIFLAIR, model SDAC0351/CAL0511 
v rozsahu dle Přílohy č.1 (1x ročně) 
(předmět Rámcové servisní smlouvy) 

xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 

1,00 ks Pravidelný „čtvrtletní“ servis zařízení   
UNIFLAIR, model UCA0351/MRA0221 
v rozsahu dle Přílohy č.1 (3x ročně) 
(předmět Rámcové servisní smlouvy) 

xxxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxx 

1,00 ks Pravidelný „roční“ servis zařízení   
UNIFLAIR, model UCA0351/MRA0221 
v rozsahu dle Přílohy č.1 (1x ročně) 
(předmět Rámcové servisní smlouvy) 

xxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxx 

1,00 ks Pravidelný „čtvrtletní“ servis zařízení   
UNIFLAIR, model SDAC0501A + 
LU-VE, model SHVU112U 
v rozsahu dle Přílohy č.1 (3x ročně) 
(předmět Dodatku č.1) 

xxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxx 

1,00 ks Pravidelný „roční“ servis zařízení   
UNIFLAIR, model SDAC0501A + 
LU-VE, model SHVU112U 
v rozsahu dle Přílohy č.1 (1x ročně) 
(předmět Dodatku č.1) 

xxxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxx 

 
Cena celkem za rok bez DPH     
         

 
xxxxxxxxxxxxxxxxx 

všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH 
 

3.3 Smluvní strany se dohodly na rozsahu a cenách dalších výkonů následovně: 
 
Ceny spotřebních a náhradních dílů: 
 

Mn. MJ Specifikace spotřebních dílů Cena / ks bez 
DPH 

1,00 ks Výměnná nádoba zvlhčovače pro jednotky přesné klima xxxxxxxxxxxx 

1,00 ks Vzduchové filtry pro klimatizační jednotky (všechny) 
Filtrační médium do rozebíratelného rámu 

xxxxxxxxxxxx 

všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH 

 
Ceny dalších výkonů: 
 

Mn. MJ Popis činnosti Cena / ks bez 
DPH 

1,00 hod Práce servisního technika xxxxxxxxxxxxx 

1,00 kpl Cestovné – paušál Praha xxxxxxxxxxxxx 

1,00 kpl Marný výjezd na Zásahový servis xxxxxxxxxxxxx 

1,00 ks Kontrola těsnosti systému chladicího okruhu dle Nařízení č. 517/2014 
včetně zápisu do evidenční knihy zařízení 
Uvedená jednotková cena se vztahuje na každý chladicí okruh. 
Kontrola těsnosti bude prováděna /a účtována/ v četnostech dle 
Nařízení č. 517/2014 
 

xxxxxxxxxxxxx 

1,00 ks Čištění kondenzátorů / suchých chladičů strojem WAP/vysokotlaké 
mytí  nebo tlakovým vzduchem, cena zahrnuje použití zařízení  
a práci; nezahrnuje zajištění přípojky vody,  přivedení vody k zařízení 
a el. napájení čistícího stroje; práce musí být technicky a z hlediska 
rizik BOZP proveditelné – toto garantuje objednatel.  
(Bude účtováno vždy podle skutečnosti – četnost čištění za rok na 
vyžádání objednatele na základě doporučení zhotovitele) 
(Uvedená cena platí pouze v případě, že je čištění prováděno při 
servisní prohlídce, příp. jiném objednaném servisním úkonu)  
 

xxxxxxxxxxxxx 

všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH 
 

3.4 Výše uvedené ceny mohou být upraveny ve formě písemného dodatku podepsaného 
smluvními stranami v závislosti na souhrnném inflačním koeficientu (indexu 
spotřebitelských cen) stanoveném Českým statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní 



Strana 3 – Dodatek č. 2 Rámcové servisní smlouvy mezi Exportní garanční pojišťovací společnost, a.s. a COMPLETE CZ, spol. s r.o. 
 

 

rok, a to vždy k 1. dubnu příslušného roku, v případě, že index spotřebitelských cen 
vzroste o více než 3 procentní body.“.  

  
Čl. III Smlouvy se dále doplňuje o odst. 5 (3.5), který zní: 

 
 „Na náhradní díly montované zhotovitelem do zařízení při opravách poskytuje zhotovitel 

objednateli záruku v délce 12 měsíců ode dne provedení příslušného plnění, v jehož rámci 
byl daný náhradní díl do zařízení namontován, za podmínky provádění pravidelného 
servisu daného zařízení zhotovitelem.“. 

 
Čl. V odst. 1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 
 
„Po provedení servisu, resp. po provedení opravy a dodávky náhradních dílů vystaví 
zhotovitel fakturu – daňový doklad, který doručí objednateli na e-mailovou adresu 
podatelna@egap.cz. Faktura bude vystavena na základě servisního listu nebo pracovního 
výkazu – dokladu o provedení kompletního servisu zařízení – v rozsahu dle přílohy č. 1 
Smlouvy podepsaného zástupcem objednatele. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 
30 kalendářních dní od jeho doručení objednateli.  
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti uvedené v ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,  
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jinak je objednatel oprávněn ji 
vrátit ve lhůtě její splatnosti zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Vrácením faktury se 
přerušuje běh lhůty její splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem, kdy je 
objednateli doručena řádně opravená nebo doplněná faktura.“. 

 
Čl. VI odst. 2 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 
 
„Při objednávkách, resp. hlášeních závad bude objednatel postupovat takto: 
objednatel odešle zprávu zhotoviteli na e-mail: servis@completecz.cz  
a současně na tel. č.: 273 132 522 v pracovní době od 7.30 hod. do 16.00 hod.  
nebo na mobilní tel. č.: 777 929 616 v pracovní a v mimo pracovní dobu. 
 
Koordinátor servisu – pan ŠAFRÁNEK Michal – 777 929 034. 
Tato hlášení nebudou obsahovat cenová ujednání.“. 
 
Čl. VI odst. 3 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 
 
„Objednatel uvádí jako své kontaktní osoby pro provádění servisu a zajištění vstupu do 
prostoru, kde jsou instalovány klimatizační jednotky, které však nejsou oprávněny měnit, 
doplňovat či vypovídat tuto Smlouvu: 
 
Pavel Siňor Provozní a bezpečnostní  

technik 
sinor@egap.cz  222 842 454 

720 028 401 
Martin Chmelař Provozní technik chmelar@egap.cz  222 842 461 

606 783 367 
 
Čl. VI Smlouvy se dále doplňuje o odst. 8 (6.8), který zní: 
 
„Zhotovitel odpovídá objednateli za újmu včetně újmy způsobené třetím osobám v místě 
poskytování služeb jednáním zhotovitele či jeho zaměstnanců a dalších osob pověřených 
zhotovitelem k poskytování služeb. V případě, že zhotovitel způsobí škodu objednateli 
nebo třetím osobám, zavazuje se, že tyto škody nahradí, přičemž za tím účelem je povinen 
uzavřít a po celou dobu trvání Smlouvy udržovat v platnosti a účinnosti pojištění své 
podnikatelské činnosti, tj. především pojištění pro případ újmy způsobené na majetku  
a zdraví a pojištění pro případ škody způsobené provozní činností zhotovitele s minimální 
pojistnou částkou pojištění odpovědnosti za škodu ve výši 10 mil. Kč (slovy: deseti milionů 
korun českých). Existenci pojištění zhotovitel objednateli na jeho žádost doloží do třech 
pracovních dní. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z této 



Strana 4 – Dodatek č. 2 Rámcové servisní smlouvy mezi Exportní garanční pojišťovací společnost, a.s. a COMPLETE CZ, spol. s r.o. 
 

 

pojistné smlouvy pro něj plynoucí a udržovat pojištění dle ustanovení tohoto článku po 
celou dobu trvání této Smlouvy.“. 
 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel, jako právnická osoba s většinovou majetkovou 
účastí státu, podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 2, jakož  
i Dodatku č. 1 a Smlouvy prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění tohoto Dodatku č. 2, jakož i Dodatku č. 1 a Smlouvy prostřednictvím registru 
smluv zajistí objednatel. 
 
Zhotovitel prohlašuje, že ani Smlouva, ani její dodatky neobsahují žádné skutečnosti, 
které by tvořily jeho obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 
Současně bere zhotovitel na vědomí a souhlasí se skutečností, že bez ohledu na výše 
uvedené musí být v metadatech tohoto Dodatku č. 2 vždy uveřejněny identifikace 
smluvních stran, vymezení předmětu Smlouvy, resp. všech jejích dodatků, cena a datum 
uzavření Smlouvy, resp. všech jejích dodatků. 
 
Veškeré písemnosti související se Smlouvou mohou být zasílány také prostřednictvím 
datové schránky smluvních stran. V takovém případě se písemnost považuje za doručenou 
okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah 
svého oprávnění přístup k dodanému dokumentu; nepřihlásí-li se taková osoba do datové 
schránky ve lhůtě deseti dnů ode dne, kdy byla písemnost dodána do datové schránky, 
považuje se tato písemnost za doručenou posledním dnem této lhůty. Zaslání listiny 
prostřednictví datové schránky považují smluvní strany z úkon písemný a podepsaný. 
 
Tento Dodatek č. 2 vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami  
a v účinnost dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
 
Tento Dodatek č. 2 se dnem podpisu smluvními stranami stává platnou a nedílnou součástí 
Smlouvy. 
 
Tento Dodatek č. 2 byl sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel  
a jeden objednatel. 
 
Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti podle Smlouvy a jejích dodatků se 
budou nadále řídit občanským zákoníkem. 
 
Na důkaz své pravé a svobodné vůle uzavřít tento Dodatek č. 2 připojují zástupci 
smluvních stran své podpisy. 
 
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

 
V Praze dne: ……………………… 2021 

 
V Praze dne: ……………………… 2021 

 
 
 

……………………………………………………… 
 

 
 
 

……………………………………………………… 

COMPLETE CZ, spol. s r.o. Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s.
Martin Petrovka 

jednatel  
  Ing. Jan Procházka 

předseda představenstva 
 

 


